
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
Processo Administrativo Nº 014/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicação: 20/01/2022 15:09:25

27/01/2022 13:04:35    CADASTRO DE PROPOSTA    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
29/01/2022 21:42:10    CADASTRO DE PROPOSTA    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP
31/01/2022 10:15:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
01/02/2022 17:27:02    CADASTRO DE PROPOSTA    L. MOHR EIRELI
02/02/2022 11:24:52    CADASTRO DE PROPOSTA    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA.
02/02/2022 13:21:05    CADASTRO DE PROPOSTA    JHONATAN BAGATOLI ME
02/02/2022 14:03:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JHONATAN BAGATOLI ME
02/02/2022 14:14:12    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA.
02/02/2022 15:29:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L. MOHR EIRELI
02/02/2022 15:30:41    CADASTRO DE PROPOSTA    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS
02/02/2022 15:55:58    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDIAN COMERCIAL EIRELI
02/02/2022 16:19:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDIAN COMERCIAL EIRELI
03/02/2022 10:43:57    CADASTRO DE PROPOSTA    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA
03/02/2022 10:49:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS
03/02/2022 10:50:23    CADASTRO DE PROPOSTA    SARITA ELOI 03355490989
03/02/2022 11:54:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA
03/02/2022 12:15:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP
03/02/2022 13:19:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde. As propostas foram analisadas e estão habilitadas, cumprindo com o exigido no Edital e respeitando o valor máximo de 
referência. A partir das 13:30 horas, liberaremos os itens para a "Fase de Disputa", 
03/02/2022 14:23:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Caríssimos participantes, na fase de habilitação, a Comissão terá o tempo que julgar necessário para analisar a documentação, 
podendo a sessão ser suspensa e marcado novo horário para sua continuidade. Toda alteração de fase, será avisada com 
antecedência pelo "chat".
03/02/2022 14:26:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante JHONATAN BAGATOLI, esta concedido ao prazo de até duas horas conforme item 8.1  do edital,  para apresentar 
Catalogo da marca cotada.
03/02/2022 14:36:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante O.E PEREIRA BRINQUEDOS, verificou-se que sua certidão de FGTS e CERTIDÃO FEDERAL estão vencidas, contudo 
efetuou-se diligência e constatou-se que a empresa esta em dia.
03/02/2022 14:42:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aos licitantes participantes cabe ressalvar que o instrumento editalicio não requer apresentação de atestado de capacidade técnica, 
razão pela qual a não apresentação, não inabilita a participante que deixar de apresentar.
03/02/2022 15:26:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante JHONATAN BAGATOLI, o documento apresentado não é um catálogo da marca cotada, senda apenas um print da tela 
de um site, possivelmente sua fornecedora.  Contudo não sana a dúvida sobre qual a marca Vossa Senhoria esta cotando.
03/02/2022 15:34:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ao licitante JHONATAN BAGATOLI, com base no item 7.7.2, " Caso a compatibilidade com as especificações demandadas, 
sobretudo quanto a padrões de qualidade e desempenho, não possa ser aferida pelos meios previstos nos subitens acima, o 
Pregoeiro exigirá que o licitante classificado em primeiro lugar apresente amostra, sob pena de não aceitação da proposta, no local a 
ser indicado e dentro de 05 (cinco) dias úteis contados da solicitação". 
03/02/2022 15:36:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
local: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, RUA DOS IMIGRANTES, S/N, CENTRO, NOVA TRENTO/SC. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 03/02/2022 16:11:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JHONATAN BAGATOLI ME  024 22.992.632/0001-11 88,00 43,34 Sim

2 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  059 33.966.390/0001-08 88,30 46,03 Sim

3 L. MOHR EIRELI  033 07.261.562/0001-38 88,00 48,99 Sim

4 MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP  070 01.180.450/0001-76 88,30 64,10 Sim

5 SARITA ELOI 03355490989  067 40.388.770/0001-78 88,25 65,50 Sim

6 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS 
PEDAGOGICOS LTDA

 038 43.853.693/0001-78 88,30 67,50 Sim

7 VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E 
COLCHOES LTDA.

 006 09.174.668/0001-20 88,30 67,90 Sim

8 MEDIAN COMERCIAL EIRELI  091 30.141.903/0001-53 88,30 70,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/01/2022 15:09:24    PUBLICADO    

20/01/2022 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/02/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

03/02/2022 13:32:15    DISPUTA    

03/02/2022 13:32:15    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 88,25

03/02/2022 13:32:15    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 006)

88,30

03/02/2022 13:32:15    LANCE    MEDIAN COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 091) 88,30

03/02/2022 13:32:15    LANCE    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

88,30

03/02/2022 13:32:15    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 88,30

03/02/2022 13:32:15    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 88,00

03/02/2022 13:32:15    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 88,00

03/02/2022 13:32:15    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 88,30

03/02/2022 13:32:54    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 87,50

03/02/2022 13:33:02    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 87,00

03/02/2022 13:33:14    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 86,50

03/02/2022 13:33:24    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 80,00

03/02/2022 13:33:44    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 79,00

03/02/2022 13:34:02    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 006)

78,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - TATAME EM EVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TATAME EM EVA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 43,34 Valor Total: 13.002,00

Marca: LOJA DA MARIA Modelo: 100X100X1,5

03/02/2022 15:36:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Dando sequência no Processo, liberaremos a fase “MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS”, nesta fase as empresas participantes terão 
30 minutos, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) decisão
(ões) pretende recorrer e por quais motivos, em campo próprio do sistema, conforme item X, sub item 10.1.

2 de 6Gerado em: 03/02/2022 16:11:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



03/02/2022 13:34:20    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 77,00

03/02/2022 13:34:20    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 77,80

03/02/2022 13:34:30    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 76,50

03/02/2022 13:34:48    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 76,00

03/02/2022 13:35:11    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 006)

75,00

03/02/2022 13:35:18    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 74,40

03/02/2022 13:35:22    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 74,50

03/02/2022 13:35:31    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 73,00

03/02/2022 13:36:02    LANCE    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

72,90

03/02/2022 13:36:06    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 006)

72,00

03/02/2022 13:36:11    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78,87

03/02/2022 13:36:20    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 71,00

03/02/2022 13:36:25    LANCE    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

70,00

03/02/2022 13:36:34    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 006)

69,00

03/02/2022 13:36:45    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 68,00

03/02/2022 13:36:50    LANCE    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 038)

67,50

03/02/2022 13:36:58    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 006)

67,90

03/02/2022 13:37:04    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 66,50

03/02/2022 13:38:06    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 66,49

03/02/2022 13:38:28    LANCE    SARITA ELOI 03355490989 (PARTICIPANTE 067) 65,50

03/02/2022 13:39:55    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 60,00

03/02/2022 13:41:59    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 61,40

03/02/2022 13:43:37    LANCE    MEDIAN COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 091) 70,50

03/02/2022 13:47:03    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 59,99

03/02/2022 13:47:14    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 59,98

03/02/2022 13:47:15    TEMPO RANDÔMICO    

03/02/2022 13:47:46    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 59,90

03/02/2022 13:48:32    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 59,89

03/02/2022 13:48:47    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 59,80

03/02/2022 13:49:14    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 59,79

03/02/2022 13:49:26    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 64,30

03/02/2022 13:49:45    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 59,00

03/02/2022 13:49:55    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 58,99

03/02/2022 13:50:26    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 58,90

03/02/2022 13:50:34    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 58,89

03/02/2022 13:50:48    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 58,50

03/02/2022 13:50:54    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 58,49

03/02/2022 13:51:14    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 58,00

03/02/2022 13:51:23    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 57,99

03/02/2022 13:51:31    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 64,10

03/02/2022 13:52:06    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 59,78

03/02/2022 13:53:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 059, 
PARTICIPANTE 024

3 de 6Gerado em: 03/02/2022 16:11:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



03/02/2022 13:53:15    FECHADO 1    

03/02/2022 13:54:40    LANCE    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024) 43,34

03/02/2022 13:55:03    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 059) 46,03

03/02/2022 13:55:15    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 033) 48,99

03/02/2022 13:58:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JHONATAN BAGATOLI ME
03/02/2022 13:58:16    HABILITAÇÃO    

03/02/2022 15:23:06    MENSAGEM    JHONATAN BAGATOLI ME (PARTICIPANTE 024)
Catálogo anexado
03/02/2022 15:36:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/02/2022 16:06:09    EM ADJUDICAÇÃO    

03/02/2022 16:11:15    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 O.E.PEREIRA BRINQUEDOS  038 33.966.390/0001-08 109,96 36,18 Sim

2 VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E 
COLCHOES LTDA.

 025 09.174.668/0001-20 109,96 49,47 Sim

3 CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA  011 29.000.107/0001-11 109,96 52,98 Sim

4 MEDIAN COMERCIAL EIRELI  026 30.141.903/0001-53 109,96 64,00 Sim

5 MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP  024 01.180.450/0001-76 109,96 87,00 Sim

6 L. MOHR EIRELI  012 07.261.562/0001-38 109,80 88,00 Sim

7 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS 
PEDAGOGICOS LTDA

 059 43.853.693/0001-78 109,96 109,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/01/2022 15:09:24    PUBLICADO    

20/01/2022 15:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/02/2022 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

03/02/2022 13:32:15    DISPUTA    

03/02/2022 13:32:15    LANCE    MEDIAN COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 109,96

03/02/2022 13:32:15    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 109,96

03/02/2022 13:32:15    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

109,96

03/02/2022 13:32:15    LANCE    EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 059)

109,96

03/02/2022 13:32:15    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 024) 109,96

03/02/2022 13:32:15    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 012) 109,80

03/02/2022 13:32:15    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 109,96

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - COLCHONETES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLCHONETES
Quantidade: 200 Valor Unit.: 36,18 Valor Total: 7.236,00

Marca: POLLYSTAR Modelo: POLLYSTAR

4 de 6Gerado em: 03/02/2022 16:11:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



03/02/2022 13:32:41    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 109,75

03/02/2022 13:32:58    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 012) 109,00

03/02/2022 13:33:09    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 108,90

03/02/2022 13:33:28    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 012) 100,00

03/02/2022 13:33:47    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 99,90

03/02/2022 13:34:09    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

99,00

03/02/2022 13:34:20    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 98,99

03/02/2022 13:35:02    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 98,90

03/02/2022 13:35:16    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

95,00

03/02/2022 13:35:24    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 94,99

03/02/2022 13:36:09    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

94,00

03/02/2022 13:36:16    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 93,99

03/02/2022 13:36:38    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

90,00

03/02/2022 13:37:03    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 024) 97,21

03/02/2022 13:40:12    LANCE    L. MOHR EIRELI (PARTICIPANTE 012) 88,00

03/02/2022 13:40:20    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 87,90

03/02/2022 13:40:21    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

85,00

03/02/2022 13:40:26    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 84,90

03/02/2022 13:40:31    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

80,00

03/02/2022 13:40:36    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 79,90

03/02/2022 13:40:43    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

75,00

03/02/2022 13:40:49    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 74,90

03/02/2022 13:41:00    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

71,08

03/02/2022 13:41:06    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 71,07

03/02/2022 13:41:11    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

65,00

03/02/2022 13:41:17    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 64,90

03/02/2022 13:41:23    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

63,00

03/02/2022 13:41:32    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 62,90

03/02/2022 13:41:39    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

60,00

03/02/2022 13:44:07    LANCE    MEDIAN COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 64,00

03/02/2022 13:47:15    TEMPO RANDÔMICO    

03/02/2022 13:47:18    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 59,99

03/02/2022 13:47:57    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

59,00

03/02/2022 13:48:05    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 58,90

03/02/2022 13:48:11    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

58,00

03/02/2022 13:48:19    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 57,99

03/02/2022 13:48:26    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 57,90

03/02/2022 13:48:26    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

57,00

03/02/2022 13:48:53    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 56,99

03/02/2022 13:48:53    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 56,90

03/02/2022 13:49:00    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 56,00

03/02/2022 13:49:02    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

55,00

03/02/2022 13:49:13    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 54,00

03/02/2022 13:49:28    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 53,99

5 de 6Gerado em: 03/02/2022 16:11:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



03/02/2022 13:49:34    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 53,00

03/02/2022 13:49:45    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

52,90

03/02/2022 13:49:49    LANCE    CONFIANÇA COMÉRCIO DE PRODUTOS EPP LTDA (PARTICIPANTE 011) 52,98

03/02/2022 13:49:51    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 50,00

03/02/2022 13:50:02    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

49,90

03/02/2022 13:50:11    LANCE    MERCANTT COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 024) 87,00

03/02/2022 13:50:16    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 49,00

03/02/2022 13:53:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 025, 
PARTICIPANTE 011
03/02/2022 13:53:16    FECHADO 1    

03/02/2022 13:54:43    LANCE    VITTAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E COLCHOES LTDA. 
(PARTICIPANTE 025)

49,47

03/02/2022 13:55:04    LANCE    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038) 36,18

03/02/2022 13:58:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é O.E.PEREIRA BRINQUEDOS
03/02/2022 13:58:16    HABILITAÇÃO    

03/02/2022 14:04:57    MENSAGEM    O.E.PEREIRA BRINQUEDOS (PARTICIPANTE 038)
A empresa, JHONATAN BAGATOLI ME, cotou o Tatame item 01 com a marca: "LOJA DA MARIA", acreditamos não existir essa 
marca, seria bom apresentar catálogo oficial da Loja da Maria, e também o atestado dele não comprova o fornecimento de tatames.
03/02/2022 14:12:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARTICIPANTE 038 - vamos averiguar
03/02/2022 15:36:09    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/02/2022 16:06:10    EM ADJUDICAÇÃO    

03/02/2022 16:11:15    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   FERNANDO SENS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   FABIO DE FREITAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   SILVIO CONHAQUI

6 de 6Gerado em: 03/02/2022 16:11:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC


